

## Atributos de la Valoración

Estado Abierta

## Atributos vehículo

Código color de fabricante LY9T

## Equipamiento

### Manual

EQUIPO ELECTRICO BATERIA 68 AH 380A - J2D

VERSION GAMA 2023 - 2023

### VIN Query

DIFERENCIAL MONTAJE CAJA CAMBIOS DQ200 - 0EG

ACABADO TECNICO DEPORTIVO EXCLUSIVO - A8H

ADAS CAMARA VISION DL MULTIFUNCIONAL - QK1

SUSPENSION AMORTIGUACION DL - G02

SUSPENSION DRIVE SELECT C/SUSPENSION CONVENCIONAL - 2H5

SUSPENSION MARGEN PESO 7 EJE TRASERO - 0YG

TRANSMISION TRACCION DL - 1X0

AUDIO/MULTIMEDIA CONEXION USB + TOMA CARGA - U9C

ADAS CAMARA VISION TR (VARIANTE 2) - KA2

INSTRUMENTACION CONSOLA TABLERO DE A BORDO ESTANDAR - 4N0

ACCESORIOS PARASOLES C/ESPEJO ILUMINADOS,ROTULO AIRBAG ACOMPAÑANTE/PILAR B - 5XJ

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM - U5A

ESPAÑA ESPAÑA - B15

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - L0L

ACCESORIOS TIPO PISO TR (VERSION 4) - 4P3

ACCESORIOS ANTENA FM, DIVERSITY - 8ZQ

ACCESORIOS ALUMBRADO ADICIONAL HABITACULO (VERSION 2) - QQ9

PROGRAMA DE VENTAS SIN COMPONENTES ESPECIFICOS DE PAIS - B0A

EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR 110 - 250 A - 9G8

EQUIPO MECANICO REFRIGERACION CLIMA CALIDO CAPACIDAD

ENFRIAMIENTO AUMENTADO - 8Z4

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START + RECUPERACION ENERGIA - 7L6

ANTIPOLUCION ABSORBEDOR VAPOR COMBUSTIBLE C/OBD-2 - 1E5

COMBUSTIBLE SISTEMA DE COMBUSTIBLE INYECTOR OTTO - 1A5

CLIMATIZACIÓN S/CALEFACCION ADICIONAL - 7E0

LLANTAS ALE 7.5JX17" - CJ1

NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS - 1G8

FRENOS ESTACIONAMIENTO ELECTRICO C/AUTO HOLD - UH2

FRENOS DISCOS DE FRENO TR 272X10MM - 1KE

RETROVISORES EXT ELECTRICO/TERMICO/ABATIBLE ELECTRICAMENTE

C/DESCENSO LADO ACOMPAÑANTE - 6YD

SEGURIDAD S/SISTEMA "PRE-SAFE" - 7W0

INSTRUMENTACION PUERTAS APERTURA EXT PORTON TR - 4E0

SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOMP/LAT DL/CORTINA - 6C2

SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO - 4L6

AUDIO/MULTIMEDIA RECEPCION DIGITAL RADIO - QV3

AUTOMATICO 7 VELOCIDADES DSG - G1C

ADAS ASISTENTE CAMBIO/MANTENIMIENTO CARRIL Y ADVERTENCIA SALIDA - 79H

SUSPENSION EJE TR ESTANDAR - 0N1

SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA DL - 0AE

SUSPENSION RECORRIDO SUSPENSION 13 - L13

SUSPENSION TR DEPORTIVA - 1JC

AUDIO/MULTIMEDIA SERVICIO ONLINE CON UD CONTROL (C/CODIFICACION) - EL5

ADAS ASISTENTE CAMBIO CARRIL - 611

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA LLAMADA EMERGENCIA ECALL - NZ2

AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO "GAMMA" C/PANEL EXTRAIBLE - 8AR

INSTRUMENTACION CONSOLA KIT "NO FUMADORES" - 9JA

RANCHERA FAMILIAR - K8D

POSICION DEL VOLANTE TRAFICO POR LA DERECHA - AV1

ACCESORIOS BANDEJA TR C/CIERRE - 3U2

ACCESORIOS S/PANEL SEPARACION DE CARGA - 3CA

ACCESORIOS INMOVILIZADOR ELECTRONICO - 7AA

ACCESORIOS SIST SUJECION CARGA VARIABLE - 3GN

GENERAL 7A MARCADO - UUF

EQUIPO MECANICO CLIMA TROPICAL - 0Y2

EQUIPO ELECTRICO SIN CABLE DE RECARGA - EV0

ANTIPOLUCION NORMA EU6 (AP) - 4BI

COMBUSTIBLE SISTEMA DE PROPULSION HIBRIDO MHEV - 0K4

CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF - KK3

CLIMATIZACIÓN S/CALEFACTOR ESTACIONAMIENTO - 9M0

ADAS REGULADOR Y LIMITADOR VELOCIDAD ADAPTATIVO - 8T8

LLANTAS TORNILLOS RUEDA ESTANDAR - 1PA

FRENOS DISCOS DE FRENO DL 288X25 MM - 1ZE

ACCESORIOS LECTOR DE MAPAS 2 DL Y 2 TR - 8S4

VOLANTE Y MANDOS PEDALES ESTANDAR - VF0

INSTRUMENTACION PUERTAS S/ACCESO VEHICULO VIA SMARTPHONE - 2F0

SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOM C/DESACT AIRBAG ACOMPAÑANTE - 4UF

SEGURIDAD ANCLAJE ASIENTO INFANTIL 2 ANCLAJES - 3A2

AUDIO/MULTIMEDIA AMPLIFICADOR VERSION 1 - GB1

AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA MULTIFUNCION/ORDENADOR DE ABORDO "FPK" MEDIUM - 7J2

AUDIO/MULTIMEDIA CODIGO RADIO REGION "ECE" - ER1  
AUDIO/MULTIMEDIA TELEFONIA CONFORT CON LTE Y CARGA INALAMBRICA - 9I  
EMBELLECEDORES EMBELLECEDORES EXT ESTANDAR - 4ZA  
CRISTALES SENSOR LLUVIA C/SENSOR LUZ - 8N6  
ACCESORIOS BOCINA - 8Y0  
ACCESORIOS S/ENGANCHE REMOLQUE - 1D0  
Nº SERIE 2024086030  
LUCES LUZ ANTINEBLA TR - 8TB  
LUCES FAROS LEDS C/LENTE - 8IY  
GENERALES PROYECCION LOGO - 1J2  
LUCES FAROS ANTINEBLA - 8WB  
GENERALES PARAGOLPES DEPORTIVO - 2JK  
GENERALES VEHICULO S/MEDIDAS ESPECIALES - GP0  
TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES NEGRAS - 3S2  
RETROVISORES EXT CONDUCTOR/ACOMPAÑANTE CONVEXO - 5JB  
DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD PROPULSION ELECTRICA - 1AE  
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION LONGLIFE - QI6  
GENERAL MOTOR OTTO 4 CIL 1,5L/110KW SEMIHIPRIDO (TSI)/MOTOR:TJ7 - D8I  
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS ELECTRICOS TR - 4R4  
INSTRUMENTACION PUERTAS KEY LESS ADVANCED S/CIERRE SEGURIDAD - 4K5  
AUDIO/MULTIMEDIA ALTAVOCES DL Y TR - 8RT  
ASIENTOS REPOSACABEZAS REGULABLE - 5ZF  
ASIENTOS S/CALEFACCION - 4A0  
ASIENTOS DELANTEROS S/ABATIMIENTO - 3H0  
ASIENTOS CINTURON DL AUTOMATICO 3 PUNTOS - 3QC  
ASIENTOS APERTURA CARGA RESPALDO TR - UK3  
TAPICERIA/LINEA INT REVESTIMIENTO TECHO MOLDEADO - 6NL  
TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA TELA - N0V  
TAPICERIA/LINEA INT ASIENTOS GRIS/NEGRO - AZ  
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE SIN CONTRAPESO - 1Q0

AUDIO/MULTIMEDIA NAVEGADOR HIGH - 7UG  
CRISTALES S/EYECTORES LIMPIAPARABRISAS TERMICOS - 9T0  
EMBELLECEDORES MOLDURA ENTRADA PUERTA C/LUZ - VT2  
CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS - 4KF  
ACCESORIOS S/PROTECTOR INF MOTOR REFORZADO - 1SA  
ADAS SISTEMA GUIA APARCAMIENTO - 7X5  
FECHA FABRICACIÓN 11/03/2024  
LUCES PILOTOS TR C/LEDS DINAMICOS - 8VM  
LUCES REGULACION AUTOMATICA ALTURA FAROS DINAMICA - 8Q3  
GENERALES EMBELLECEDORES EXTERIORES E INTERIORES CROMADOS - QJ1  
GENERALES BATALLA - 0B3  
GENERALES EMBLEMAS FR - 6F2  
RETROVISORES C/CARCASA COLOR (PINTADA) - 6FH  
TECHO SIN HUECO EN EL TECHO - 3FA  
INYECCION MULTIPUNTO 1498CC 110KW (150) - DFYA  
DIRECCION DIRECCION ASISTIDA VARIABLE - 1N3  
GENERAL MOTOR OTTO 4 CILINDROS 1,5L/MOTOR 05E.A - TJ7  
CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR TRIZONA C/PANEL MANDO TR - KH7  
INSTRUMENTACION PUERTAS C/CENTRALIZADO RADIOFRECUENCIA 433,92-434,42 MHZ (BUA) - 5F1  
VOLANTE Y MANDOS S/POMO PALANCA CAMBIO - 6Q0  
ASIENTOS DL C/REGULACION MANUAL - 3L3  
ASIENTOS TR ABATIBLE PARTIDO C/REPOSABRAZOS - 3NU  
ASIENTOS TESTIGO CINTURON CON AVISADOR ACUSTICO / VISUAL - 9P4  
ASIENTOS DL REGULACION LUMBAR - 7P4  
ASIENTOS REPOSABRAZOS DL CENTRAL - 6E3  
ASIENTOS DELANTEROS NORMALES - Q1A  
TAPICERIA/LINEA INT REVESTIMIENTO MALETERO CON PORTAOBJETOS - 5A5  
TAPICERIA/LINEA INT GUARNECIDOS PUERTAS Y LATERALES PARCIALMENTE EN CUERO - 3LW  
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DEPORTIVO CUERO MULTIFUNCION CON MANDO CAMBIO VELOCIDADES - 2FQ

## Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

## Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	5FA823031D	Capó dl	1,00	525,00			525,00
	VER DESPIECE	Jgo fijación capó dl					
I	N 90798702	TORNILLO	4,00	1,85			7,40
I	N 90798805	TUERCA	4,00	1,70			6,80
	5FB941773	Faro iz	1,00	886,00			886,00
	5FB941774	Faro dr	1,00	886,00			886,00
	5F0941701C	Faro antiniebla iz	1,00	159,54			159,54
	5F0941702C	Faro antiniebla dr	1,00	159,54			159,54
	5FA821022A	Aleta dl dr	1,00	263,00			263,00
	5WA959455L	Ventilador radiador	1,00	452,00			452,00
	05E903018G	Alternador - Nueva	1,00	1.565,00			1.565,00
	0AM911022C	Motor arranque - Nueva	1,00	574,00			574,00
	5WA915181D	Ud control batería	1,00	224,00			224,00

## Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
5WA971794Q	Cableado motor arranque	1,00	27,25			27,25
5WA915107B	Batería adicional	1,00	1.320,00			1.320,00
5WA941824B	Caja relés/fusibles	1,00	15,10			15,10
5WA937125B	Caja relés/fusibles	1,00	72,30			72,30
000915089BC	Batería	1,00	313,00			313,00
5WA937086BB	Ud control habitáculo	1,00	537,00			537,00
3G5035954A	Toma usb	1,00	46,70			46,70
5NA035736	Toma usb	1,00	41,60			41,60
1K0919309	Toma corriente	1,00	16,20			16,20
5WA959663	Regulador tensión	1,00	807,00			807,00
5Q0919237 WGI	Interruptor airbag acompañante	1,00	74,90			74,90
6F0953235 6PS	Interruptor luces emergencia	1,00	14,33			14,33
5FA927225 VRY	Interruptor estacionamiento	1,00	54,18			54,18
5H0941193AGWVQ	Conj interruptores	1,00	52,11			52,11
5WA035284C	Ud control llamada emergencia	1,00	619,00			619,00
5WA937615	Caja relés/fusibles	1,00	49,85			49,85
5FA971051	Cableado habitáculo	1,00	4.257,58			4.257,58
5WA907530AB	Ud control multiplexado	1,00	346,00			346,00
4H0951253C	Relé bocina	1,00	26,80			26,80
5FA881405AGUMN	Tapizado banqueta dl iz	1,00	167,36			167,36
5FA881406ACUMN	Tapizado banqueta dl dr	1,00	167,36			167,36
5FA881375F	Acolchado banqueta dl iz	1,00	29,27			29,27
5FA881375F	Acolchado banqueta dl dr	1,00	29,27			29,27
8Y0857755 MNB	Anclaje cinturón dl iz	1,00	95,60			95,60
8Y0857755 MNB	Anclaje cinturón dl dr	1,00	95,60			95,60
5FA857705F RAA	Cinturón dl iz	1,00	140,00			140,00
5FA857706F RAA	Cinturón dl dr	1,00	140,00			140,00
3V0857739A MNB	Anclaje cinturón tr iz	1,00	103,00			103,00
5FE857805E RAA	Cinturón tr iz	1,00	59,17			59,17
5FE857805E RAA	Cinturón tr dr	1,00	59,17			59,17
5FA885405ACUMP	Tapizado banqueta tr	1,00	551,29			551,29
5FA885375K	Acolchado banqueta tr	1,00	144,37			144,37
5WA501611	Conjunto buje-rodamiento tr iz	1,00	367,00			367,00
5WA501611	Conjunto buje-rodamiento tr dr	1,00	367,00			367,00
5WA907651	Sensor suspensión dl dr	1,00	129,50			129,50
5WA407621	Conjunto buje-rodamiento dl iz	1,00	367,00			367,00
5WA407621	Conjunto buje-rodamiento dl dr	1,00	367,00			367,00
5WA907651	Sensor suspensión dl iz	1,00	129,50			129,50
1EA907376B	Ud control suspensión	1,00	622,00			622,00
5WA907379BMREP	Ud control ABS	1,00	1.250,00			1.250,00
5Q0129620G	Filtro aire	1,00	34,90			34,90
5FB863368C 1JF	Moqueta piso	1,00	98,48			98,48
5FA863920B	Insonorizante piso	1,00	52,43			52,43
5WA254501BX	Catalizador-filtro partículas	1,00	4.095,00			4.095,00
5WA201801	Cánister	1,00	157,00			157,00
0AM325026F 003	Caja válvulas c/v	1,00	1.850,00			1.850,00
0AM198142AC	Kit reparación embrague	1,00	748,00			748,00
DAÑO OCULTO	DAÑO OCULTO - DAÑO OCULTO	1,00	1.200,00			1.200,00

## Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T2  46621950	Sustituir Interruptor estacionamiento	0,10 h	49,00			4,90

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T2 74491950	Sustituir Acolchado banqueta tr	0,10 h	49,00			4,90
NI 74501950	Desmontar y montar Tapizado banqueta tr					
T2 97901950	Sustituir Caja relés/fusibles	0,50 h	49,00			24,50
NI 70181904	Desmontar y montar Tablero instrumentos					
T2 97941900	Sustituir Caja relés/fusibles / Sustituir Caja relés/fusibles	0,80 h	49,00			39,20
T2 55225550	Sustituir Capó dl	0,30 h	49,00			14,70
I 55225550	Desarmar/Despiezar Capó dl					
NI 55221900	Desmontar y montar Capó dl					
T2 91231960	Sustituir Toma usb	0,10 h	49,00			4,90
T2 91231950	Sustituir Toma usb	0,10 h	49,00			4,90
T2 90621900	Sustituir Toma corriente	0,20 h	49,00			9,80
T2 27051900	Sustituir Regulador tensión	0,60 h	49,00			29,40
T1 97095550EM	Sustituir Cableado habitáculo	1,00 h	49,00			49,00
T2 69111950	Sustituir Cinturón dl dr	0,20 h	49,00			9,80
NI 70672000	Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr					
T2 69111950	Sustituir Cinturón dl iz	0,20 h	49,00			9,80
NI 70672000	Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz					
T2 69241950	Sustituir Anclaje cinturón dl iz	0,10 h	49,00			4,90
T2 69241950	Sustituir Anclaje cinturón dl dr	0,10 h	49,00			4,90
- T2 69121900	Sustituir Cinturón tr iz	0,30 h	49,00			14,70
I 70401970	Desmontar y montar Soporte iz bandeja tr					
- T2 69121900	Sustituir Cinturón tr dr	0,20 h	49,00			9,80
I 70401970	Desmontar y montar Soporte dr bandeja tr					
T2 69251950	Sustituir Anclaje cinturón tr iz	0,10 h	49,00			4,90
T1 97451995EM	Sustituir Cableado motor arranque	0,50 h	49,00			24,50
T1 90591900EM	Sustituir Relé bocina	0,20 h	49,00			9,80
- T2 50551900	Sustituir Aleta dl dr	0,30 h	49,00			14,70
I 66141900EM	Desmontar y montar Pieza cierre aleta dl dr					
I 66161900	Desmontar y montar Protector pase rueda dl dr					
I EM69050S	Soltar y fijar paragolpes dl					
T2 45301995	Desmontar y montar Grupo hidráulico ABS	0,80 h	49,00			39,20
+ 45455550	Sustituir Ud control ABS					
T2 43342000	Sustituir Sensor suspensión dl iz / Sustituir Sensor suspensión dl dr	0,30 h	49,00			14,70
T2 94642050	Sustituir Faro antiniebla iz / Sustituir Faro antiniebla dr	0,20 h	49,00			9,80
I 94641650	Ajustar faros antiniebla LED					
T2 24241945	Sustituir Filtro aire	0,30 h	49,00			14,70
T2 26331900	Desmontar y montar Silencioso tr	0,40 h	49,00			19,60
T2 45455550	Sustituir Ud control ABS	0,30 h	49,00			14,70
NI 45301995	Desmontar y montar Grupo hidráulico ABS					
NI 47010700	Purgar Líquido frenos					
T2 19081950	Sustituir Ventilador radiador	0,10 h	49,00			4,90
NI 19201995	Desmontar y montar Envolvente radiador					
T2 74105550	Sustituir Acolchado banqueta dl iz	0,30 h	49,00			14,70
NI 72191950	Desmontar y montar Conj respaldo asiento dl iz					
NI 74101950	Desmontar y montar Acolchado banqueta dl iz					
T2 42672050	Sustituir Conjunto buje-rodamiento tr iz / Sustituir Conjunto buje-rodamiento tr dr	0,30 h	49,00			14,70
NI 46151950	Desmontar y montar Soporte pinza freno tr iz					
NI 44051900	Desmontar y montar Rueda tr iz					
NI 44051900	Desmontar y montar Rueda tr dr					









**Mano de obra**

	<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Uds.</b>	<b>Precio(€)</b>	<b>I/D</b>	<b>I/D%</b>	<b>Total(€)</b>
	NI 46151950	Desmontar y montar Soporte pinza freno tr dr					
	NI 46531950	Desmontar y montar Disco freno tr iz					
	NI 46531950	Desmontar y montar Disco freno tr dr					
-	T2 🛠️ 40672050	<b>Sustituir Conjunto buje-rodamiento dl iz / Sustituir Conjunto buje-rodamiento dl dr</b>	0,40 h	49,00			19,60
	NI 46141950	Desmontar y montar Soporte pinza freno dl dr					
	NI 46501950	Desmontar y montar Disco freno dl iz					
	NI 46501950	Desmontar y montar Disco freno dl dr					
	NI 46141950	Desmontar y montar Soporte pinza freno dl iz					
	T2 🛠️ 69571950	<b>Sustituir Interruptor airbag acompañante</b>	0,10 h	49,00			4,90
	T2 🛠️ 74105550	<b>Sustituir Acolchado banqueta dl dr</b>	0,30 h	49,00			14,70
	NI 72191950	Desmontar y montar Conj respaldo asiento dl dr					
	NI 74101950	Desmontar y montar Acolchado banqueta dl dr					
	T2 🛠️ 90351950	<b>Sustituir Ud control multiplexado</b>	0,10 h	49,00			4,90
	NI 80551950	Desmontar y montar Conducto iz ventilación					
	T2 🛠️ 91705550	<b>Sustituir Ud control llamada emergencia</b>	0,10 h	49,00			4,90
-	T2 🛠️ 97101900	<b>Sustituir Ud control habitáculo</b>	0,10 h	49,00			4,90
	T2 🛠️ 35111950	<b>Sustituir Caja válvulas c/v</b>	0,60 h	49,00			29,40
	NI 34011795	Sustituir Aceite caja velocidades					
	T2 🛠️ 27221995	<b>Sustituir Alternador</b>	0,60 h	49,00			29,40
	I 13721995	Desmontar y montar Correa accesorios					
	I 13731995	Desmontar y montar Rodamiento tensor correa accesorios					
	T2 🛠️ 27081950	<b>Sustituir Ud control batería</b>	0,10 h	49,00			4,90
	T2 🛠️ 26735595	<b>Sustituir Catalizador-filtro partículas</b>	0,40 h	49,00			19,60
	I 24731995	Desmontar y montar Sensor tr oxígeno escape					
	NI 26731995	Desmontar y montar Catalizador-filtro partículas					
	I 24691945	Desmontar y montar Sensor oxígeno escape					
	T2 🛠️ 20251950	<b>Sustituir Cánister</b>	0,10 h	49,00			4,90
	NI 66761950	Desmontar y montar Protector pase rueda tr dr					
	NI 44051900	Desmontar y montar Rueda tr dr					
	T2 🛠️ 57781950	<b>Sustituir Conj interruptores</b>	0,10 h	49,00			4,90
-	T2 🛠️ 70411900	<b>Sustituir Insonorizante piso / Sustituir Moqueta piso</b>	1,50 h	49,00			73,50
	I 72011900	Desmontar y montar Asiento dl iz					
	I 72011900	Desmontar y montar Asiento dl dr					
	I 72481900	Desmontar y montar Banqueta tr					
	I 70571910	Desmontar y montar Guarnecido inf pilar A iz					
	I 70571920	Desmontar y montar Guarnecido inf pilar A dr					
	I 68051950	Desmontar y montar Guarnecido estribo iz					
	I 68051950	Desmontar y montar Guarnecido estribo dr					
	T2 🛠️ 30601952	<b>Sustituir Kit reparación embrague</b>	1,10 h	49,00			53,90
	NI 34351946	Desmontar y montar Caja velocidades					
	T1 🛠️ 27041900	<b>Sustituir Batería adicional</b>	0,80 h	49,00			39,20
	T2 🛠️ 27065550	<b>Sustituir Batería</b>	0,10 h	49,00			4,90
-	T2 🛠️ 34351946	<b>Desmontar y montar Caja velocidades</b>	3,70 h	49,00			181,30
	I 40431950	Desmontar y montar Protector transmisión dl					
+	30601952	Sustituir Kit reparación embrague					
	I 10831900	Desmontar y montar Recubrimiento motor					
	I 21411945	Desmontar y montar Tubo salida turbo					
	I 40071952	Desmontar y montar Puente dl					
	I 50841995	Desmontar y montar Soporte batería					
	I 27601996	Sustituir, Desmontar y montar Motor arranque					

**Mano de obra**

	<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Uds.</b>	<b>Precio(€)</b>	<b>I/D</b>	<b>I/D%</b>	<b>Total(€)</b>
I	66161900	Desmontar y montar Protector pase rueda dl iz					
T2	70672010	Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz / Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr	0,50 h	49,00			24,50
I	70671900	Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B dr					
I	70671900	Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B iz					
T2	GtDAÑO OCULTO	Sustituir DAÑO OCULTO	0,00 h	49,00			0,00
T1	GtLIMPIEZA	Realizar LIMPIEZA	0,00 h	0,00			700,00
T2	46532050	Desmontar y montar Disco freno tr iz / Desmontar y montar Disco freno tr dr	0,10 h	49,00			4,90
NI	46151950	Desmontar y montar Soporte pinza freno tr dr					
I	46385650	Desmontar y montar Pastillas freno tr					
NI	44051900	Desmontar y montar Rueda tr iz					
NI	44051900	Desmontar y montar Rueda tr dr					
NI	46151950	Desmontar y montar Soporte pinza freno tr iz					
T2	43161900	Sustituir Ud control suspensión	0,10 h	49,00			4,90
NI	70031960	Desmontar y montar Guarnecido iz maletero					
- T2	63291900	Desmontar y montar Paragolpes dl	0,30 h	49,00			14,70
+	94155550EM	Sustituir Faro dr					
T2	94471950	Sustituir Interruptor Luces emergencia	0,10 h	49,00			4,90
T1	94155550EM	Sustituir Faro dr	0,20 h	49,00			9,80
NI	94151600	Ajustar faros LED					
NI	63291900	Desmontar y montar Paragolpes dl					
T1	94155550EM	Sustituir Faro iz	0,20 h	49,00			9,80
NI	94151600	Ajustar faros LED					
NI	63291900	Desmontar y montar Paragolpes dl					
T2	66042055	Desmontar y montar Rejilla paragolpes dl	0,60 h	49,00			29,40
NI	63291900	Desmontar y montar Paragolpes dl					
I	66051950	Desmontar y montar Rejilla dl					
T2	47010700	Purgar Líquido frenos	0,50 h	49,00			24,50
+	45455550	Sustituir Ud control ABS					
- T2	19201995	Desmontar y montar Envoltente radiador	0,10 h	49,00			4,90
+	19081950	Sustituir Ventilador radiador					
T2	74101950	Desmontar y montar Acolchado banqueta dl dr	0,20 h	49,00			9,80
+	74105550	Sustituir Acolchado banqueta dl dr					
T2	72191950	Desmontar y montar Conj respaldo asiento dl dr	0,30 h	49,00			14,70
+	74105550	Sustituir Acolchado banqueta dl dr					
I	72161900	Desmontar y montar Guarnecido ext banqueta dl dr					
T2	74101950	Desmontar y montar Acolchado banqueta dl iz	0,20 h	49,00			9,80
+	74105550	Sustituir Acolchado banqueta dl iz					
T2	72191950	Desmontar y montar Conj respaldo asiento dl iz	0,30 h	49,00			14,70
+	74105550	Sustituir Acolchado banqueta dl iz					
I	72161900	Desmontar y montar Guarnecido ext banqueta dl iz					
T2	80551950	Desmontar y montar Conducto iz ventilación	0,10 h	49,00			4,90
+	90351950	Sustituir Ud control multiplexado					
- T1	34011795	Sustituir Aceite caja velocidades	0,30 h	49,00			14,70
+	35111950	Sustituir Caja válvulas c/v					
- T2	26731995	Desmontar y montar Catalizador-filtro partículas	0,70 h	49,00			34,30
+	26735595	Sustituir Catalizador-filtro partículas					
T2	74501950	Desmontar y montar Tapizado banqueta tr	0,40 h	49,00			19,60
+	74491950	Sustituir Acolchado banqueta tr					
T2	70181904	Desmontar y montar Tablero instrumentos	3,00 h	49,00			147,00

**Mano de obra**

	<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Uds.</b>	<b>Precio(€)</b>	<b>I/D</b>	<b>I/D%</b>	<b>Total(€)</b>
I	68171906	Desmontar y montar Consola central					
I	68151950	Desmontar y montar Guanteras					
I	69671900	Desmontar y montar Airbag inf tablero					
I	90251950	Desmontar y montar Cuadro instrumentos					
I	91931950	Desmontar y montar Autorradio					
I	91961950	Desmontar y montar Ud control autorradio					
I	70571900	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A iz					
I	70571900	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A dr					
+	97901950	Sustituir Caja relés/fusibles					
I	48101950	Desmontar y montar Volante dirección					
I	94501950	Desmontar y montar Jgo mandos dirección					
I	69581900	Desmontar y montar Airbag volante					
T2	 66761950	Desmontar y montar Protector pase rueda tr dr	0,20 h	49,00			9,80
+	20251950	Sustituir Cánister					
T2	 70031960	Desmontar y montar Guarnecido iz maletero	0,40 h	49,00			19,60
+	43161900	Sustituir Ud control suspensión					
I	70681950	Desmontar y montar Guarnecido pilar C iz					
I	70391900	Desmontar y montar Guarnecido faldón tr					
T2	 94151600	Ajustar faros LED	0,30 h	49,00			14,70
+	94155550EM	Sustituir Faro dr					
T1	 55221900	Desmontar y montar Capó dl	0,50 h	49,00			24,50
+	55225550	Sustituir Capó dl					
I	55221500	Ajustar Capó dl					
T1	 44052004	Desmontar y montar Rueda dl iz / Desmontar y montar Rueda dl dr / Desmontar y montar Rueda tr iz / Desmontar y montar Rueda tr dr	0,50 h	49,00			24,50
T2	 46142050	Desmontar y montar Soporte pinza freno dl iz / Desmontar y montar Soporte pinza freno dl dr	0,70 h	49,00			34,30
I	46365650	Desmontar y montar Pastillas freno dl					
- T2	 46152050	Desmontar y montar Soporte pinza freno tr iz / Desmontar y montar Soporte pinza freno tr dr	0,60 h	49,00			29,40
NI	44051900	Desmontar y montar Rueda tr iz					
NI	44051900	Desmontar y montar Rueda tr dr					
T2	 46502050	Desmontar y montar Disco freno dl iz / Desmontar y montar Disco freno dl dr	0,10 h	49,00			4,90
NI	46141950	Desmontar y montar Soporte pinza freno dl iz					
NI	46141950	Desmontar y montar Soporte pinza freno dl dr					






**Pintura**

	<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Uds.</b>	<b>Precio(€)</b>	<b>I/D</b>	<b>I/D%</b>	<b>Total(€)</b>
	CHAPA						
	 GtP7101R	Aleta dl dr Sustitución					
	 GtP70010	Capó dl Sustitución					

## Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	02/12/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	700,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	28.015,45 €	Subtotal Horas MO	1.504,30 €	Subtotal Horas MO	171,50 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (30,70 h)	2.204,30 €	Subtotal M.O. (3,50 h)	171,50 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	2.204,30 €	Total mano de obra	171,50 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	28.015,45 €			Subtotal material	261,84 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	28.015,45 €			Total del material	261,84 €
				Total sin descuentos	433,34 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	433,34 €
				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
				<i>Tipo de pintura: Bicapa</i>	
				Nº colores	1
				Piezas Desmontadas	
<b>Total</b>					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	28.015,45 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	2.204,30 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	433,34 €	Base del impuesto	30.653,09 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	30.653,09 €	IVA (21%)	6.437,15 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	37.090,24 €
				<b>Total</b>	<b>37.090,24 €</b>

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada  
± Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por